/проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09.2023 № 6515
О внесении изменений в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Спортивный комплекс «Звезда», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923

С целью расширения перечня платных услуг, оказываемых Муниципальным автономным учреждением «Спортивный комплекс «Звезда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прейскурант на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Спортивный комплекс «Звезда», утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.08.2022 № 3923 (далее – Прейскурант), и являющийся   приложением   2   к   указанному  постановлению  (в  редакции  от 17.08.2023 № 5506), следующие изменения:

дополнить Прейскурант разделом 5 следующего содержания:

«5. Услуги шахматной секции
Таблица 5

	№ п/п
	Наименование услуги
	Время посещения
	Количество посещений (занятий) / часов
	 Стоимость услуги, рублей
	Стоимость услуги для льготных категорий потребителей, рублей

	1
	Индивидуальное занятие в шахматной секции
	 по расписанию
	 1 час
	1 500,00
	-

	2
	Групповое занятие в шахматной секции
	 по расписанию
	 1 час
	700,00
	490,00

	3
	Групповое занятие в шахматной секции по системе «Абонемент»
	 по расписанию
	4 часа
	2 000,00
	1 400,00

	4
	Групповое занятие в шахматной секции по системе «Абонемент»
	 по расписанию
	8 часов
	3 700,00
	2 590,00

Примечание: к льготной категории потребителей относятся: пенсионеры, участники войн и боевых действий, члены многодетных семей. Льготная цена предоставляется на услуги, для которых установлена льготная стоимость.

».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Одинцовского городского
округа
                                                                  А.Р. Иванов
Верно: начальник общего отдела                                                       Е.П. Кочеткова